

УВР)																							
5	Библиотекарь (заведующий библиотекой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																							
6А	Учитель (учитель начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Учитель (учитель начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2А (6А)	Учитель (учитель начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-3А (6А)	Учитель (учитель начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Учитель (учитель начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Учитель (учитель начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7А)	Учитель (учитель начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Учитель (учитель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Учитель (учитель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель (учитель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель (учитель русского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель (учитель русского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель (учитель математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель (учитель математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель (учитель географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Учитель (учитель истории, обществознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Учитель (учитель ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательный персонал																							
19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Секретарь, инспектор ОК (приёмная директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

12.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Верченко Т.Н.

(Ф.И.О.)

12.05.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

(должность)

(подпись)

Остроумова Р.Ш.

(Ф.И.О.)

12.05.2016

(дата)

Ответственный за охрану труда в школе

(должность)

(подпись)

Никитенко О.Ю.

(Ф.И.О.)

12.05.2016

(дата)

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Панькова Н.В.

(Ф.И.О.)

12.05.2016

(дата)

Инспектор ОК

(должность)

(подпись)

Китаева Ю.Ю.

(Ф.И.О.)

12.05.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Отсутствует

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Громакова М.С.

(Ф.И.О.)

12.05.2016

(дата)

Отсутствует

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Борисов Е.С.

(Ф.И.О.)

12.05.2016

(дата)